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CAMARA DOS DEPUTADOS

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo:

Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:
Ementa:

Pos_spi Assinaturas
Suficientes:

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas:

REQ 225/2022
Dep. Tereza Nelma
08/03/2022 20:05

Requer, nos termos do artigo 155 do Regimento
Interno, tramitacdo sob o regime urgéncia do
Projeto de Lei n. 4171/2021 — dispde sobre o
Programa Nacional de Navegacao de Paciente
para pessoas com neoplasia maligna de mama.

Sim

Assinaturas Lideres

Confirmadas 287
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 002
Total 287
Minimo 257

Lider / Vice-lider

Adolfo Viana
Altineu Coértes

Antonio Brito
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André Figueiredo

Euclydes Pettersen
Isnaldo Bulhdes Jr.
Reginaldo Lopes
Sebastido Oliveira
Vinicius Carvalho

Confirmadas
Partido / Bloco

PSDB

PL

PDT

PSD

PSC, PTB

MDB

PT

AVANTE
REPUBLICANOS

* Bancada considerada no momento da apresentacdo da Proposicao

Bancada*
31
42
25
37
22
34
53
8
35




